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WZZ-2375-17-552-05/23 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: 

„Dostawa odczynników oraz asortymentu dodatkowego do analizatora parametrów krytycznych 

wraz z dzierżawą analizatora zastępczego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.   
 

Nr postępowania: 17/2023. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 

Pytanie nr 1, dotyczy formularza cenowego poz. 5, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ 

Uprzejmie informujemy, że producent zatyczek zmienił wielkość opakowania z 200 szt. na 400 szt. (opakowania 

po 200 szt. są już niedostępne).  
W związku z tym prosimy o zmianę formularza cenowego w pozycji 5 na następujący: 

I. ODCZYNNIKI I ASORTYMENT DODATKOWY DO BADAŃ PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH 

L.p. 

Nazwa 
odczynnika, w 

tym materiały 
kontrolne i 

eksploatacyjne 

J.m. 

Ilości 

na 
24 

m-ce 

Cena 

jednostkowa 
netto za 

opakowanie 

Wartość 

netto 
(kol. 4 x 

kol. 5) 

Stawka 

VAT w 
% 

Nr 
katalogowy 

Cena 

jednostkowa 
brutto  

Wartość 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5. 

Zatyczki z 

adapterami x 
400 szt. 

op. 6             

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wycenę produktu w wielkości 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań, tak aby zamawiana ilość sztuk przez Zamawiającego była zgodna z SWZ. Jeżeli  

w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w sytuacji, kiedy do takiego przetwarzania nie dochodzi w związku z uwzględnieniem przez 

Wykonawcę ochrony danych osobowych w fazie projektowania analizatorów i ich oprogramowania oraz 
stosowaniem domyślnej ochrony danych w ustawieniach analizatorów? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

     Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 
                                                                                                                      Luiza Reddig 


